
UCHWAŁA Nr 284 / 5619 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 czerwca 2021r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Województwa Podkarpackiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 27 ust. 5 pkt 1 ustawy  

z dnia 15 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyznacza się następujących przedstawicieli Zarządu Województwa Podkarpackiego 

do składu Zespołu ds. przygotowania projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

nr XXVIII/477/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 października 

2020 r. w sprawie podziału województwa podkarpackiego na obwody łowieckie  

oraz zaliczenia ich do kategorii: 

1) Wioleta Chmura-Tuchowska, p.o. kierownika Oddziału łowiectwa w Departamencie 

Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, 

2) Maciej Pietrucha, kierownik Oddziału rolnictwa i rozwoju wsi w Departamencie 

Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie.  

 

§ 2 

 

Osoby wskazane w § 1 wyznacza się na czas trwania prac Zespołu ds. przygotowania 

projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/477/20 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 października 2020 r. w sprawie podziału województwa 

podkarpackiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia ich do kategorii. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



 


